

No. EXPEDIENTE

MIDE-DAF-CM-2022-0074

Fecha de emisión: 28/4/2022

Ministerio de Defensa
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **MIDE-2022-00309**

Descripción: **Adquisición de quipos y suministros de tecnología**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Imprepap Impresos y Papelería, SRL**

RNC: **130082359**

Nombre comercial: **Imprepap Impresos y Papelería, SRL**

Domicilio comercial: **José Contreras , 10117 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-274-6310**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto total: **1,359,478.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	43201401	Tarjeta gráfica 4gb DDR5 Comentarios proveedor: Marca: LOW PROFILE	12.00	UD	20,900.00	250,800.00		45,144.00	0.00	295,944.00
2	43201404	Disco de estado sólido SSD 1024GB 1TB, 2.5 SATA 3 Comentarios proveedor: Marca: KINGSTON	12.00	UD	15,500.00	186,000.00		33,480.00	0.00	219,480.00
3	32101602	Memoria RAM DDRA4 8GB Comentarios proveedor: DDRA4 8GB	8.00	UD	3,850.00	30,800.00		5,544.00	0.00	36,344.00
4	43211511	Monitor 24 pulgadas 1920x1080-full HD, 1XVGA Comentarios proveedor: Marca: DELL (E2422H, 1920X1080-FULL HD)	6.00	UD	21,000.00	126,000.00		22,680.00	0.00	148,680.00
5	43201503	Mini pc i5 512GB 16GB RAM Comentarios proveedor: Marca: HP (WINDOWS 10 PRO i5 512GB 16GB RAM)	6.00	UD	79,900.00	479,400.00		86,292.00	0.00	565,692.00
6	26121536	Regletas rack PDU Comentarios proveedor: RACK PDU	6.00	UD	10,600.00	63,600.00		11,448.00	0.00	75,048.00
7	26121609	Rollo de cable de red CAT-6 exterior Comentarios proveedor: CAT-6 EXTERIOR DE 1,000 PIES NEXXT GRIS	1.00	UD	15,500.00	15,500.00		2,790.00	0.00	18,290.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Subtotal RDS	1,152,100.00
Total Descuentos RDS	0.00
Total ITBIS RDS	207,378.00
Total Otros Impuestos RDS	0.00
Total RDS	1,359,478.00

Observaciones: Para ser utilizados en J-2, Dirección de Inteligencia del Estado Mayor Conjunto del Ministerio de Defensa.

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
5	Mini pc i5 512GB 16GB RAM	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.
6	Regletas rack PDU	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.
7	Rollo de cable de red CAT-6 exterior	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	1.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.
4	Monitor 24 pulgadas 1920x1080-full HD, 1XVGA	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.
1	Tarjeta gráfica 4gb DDR5	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.
2	Disco de estado sólido SSD 1024GB 1TB, 2.5 SATA 3	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	12.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.
3	Memoria RAM DDRA4 8GB	Av. 27 de Febrero Esq. Luperón OZAMA O METROPOLITANA DO	8.00	3/5/2022 9:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
LIC. JERSON Y. RODRIGUEZ SANTANA
Teniente Coronel Comandante, E.R.D.
Subdirector de Compras, MIDE
Nombre y Apellido

Firma
SHEILA P. RODRIGUEZ PAULINO
Mayor, E.R.D.
Directora General Financiera del Ministerio de Defensa
Nombre y Apellido